第
三
视
角
投
影
未
注

日
期
   Ordering information
    1 1 25- XX - 1 25  R  GO X 1 1
PH
 1125-XX125RGOX-11
A
ndy H
uang
w
w
.goxconn.com
NO.of Rows
1.Single
2.Double
No. of PIN:
(1-40P)
 40=40P
 15=15P
Pitch:
1.08:0.8mm
2.10:1.0mm
3.12:1.27mm
4.20:2.0mm
5.25:2.54mm
H H HH H H H H
T
1
T
2
T
3
Plastic High:
10:1.0mm
15:1.5mm
16:1.6mm
17:1.7mm
20:2.0mm
25:2.54mm
Welding:
S:180
R:90
M:SMT
W:90SMT
Plastic
Material:
1:PBT
2:PA46
3:PA6T
4:PA9T
5:LCP
Packing:
1:bag

日
期
   Ordering information
    1 2 25- XX - 1 25  R  GO X 1 1
PH
 1225-XX125RGOX-11
A
ndy H
uang
w
w
.goxconn.com
NO.of Rows
1.Single
2.Double
No. of PIN:
(2-80P)
 40=40P
 15=15P
Pitch:
1.08:0.8mm
2.10:1.0mm
3.12:1.27mm
4.20:2.0mm
5.25:2.54mm
H H HH H H H H
T
1
T
2
T
3
Plastic High:
10:1.0mm
15:1.5mm
16:1.6mm
17:1.7mm
20:2.0mm
25:2.54mm
Welding:
S:180
R:90
M:SMT
W:90SMT
Plastic
Material:
1:PBT
2:PA46
3:PA6T
4:PA9T
5:LCP
Packing:
1:bag